广告中心主编 责任编辑：任力军 电话：0579-853810582022年1月28日 星期五 校对：熊健兵8

义乌市2021年代理记账机构
信用等级评价结果

为加强代理记账机构信用体系建设，促进代理记账行业诚信、健康、规范发展，根据《浙江省人民
政府关于印发浙江省进一步深化“证照分离”改革全覆盖试点工作实施方案的通知》（浙政发〔2020〕18
号）和《义乌市代理记账机构信用等级管理办法》（义财会〔2021〕3号）等文件有关规定，我局对2020年
12月31日前成立的代理记账机构进行了信用等级评价，现将评价结果及相关情况予以公布。

特此通告。
附件：义乌市2021年代理记账机构信用等级评价结果及相关情况

义乌市财政局
二⚪二二年一月二十八日

关于公布义乌市2021年代理记账机构信用等级评价结果及相关情况的通告

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

单位名称

义乌市心悦代理记账服务有限公司

义乌市辰光企业管理咨询有限公司

义乌市兆丰会计服务有限公司

义乌市鸿韵企业管理咨询有限公司

义乌市英智企业管理咨询有限公司

义乌市佳冠会计服务有限公司

义乌市谦合企业管理咨询有限公司

义乌益友财务咨询有限公司

义乌广源税务师事务所有限公司

义乌市至新企业管理咨询有限公司

义乌市蓬勃企业管理咨询有限公司

浙江润科知识产权代理有限公司

义乌至诚税务师事务所有限责任公司

义乌市中正企业管理有限公司

义乌市博源财务咨询有限公司

义乌市增辉财务咨询有限公司

义乌亿沣税务师事务所有限公司

义乌市同泽财务咨询有限公司

义乌市昊睿企业管理咨询有限公司

义乌市拓丰财务咨询有限公司

浙江恩典企业管理咨询有限公司

义乌市捷诚商标代理有限公司

义乌市启铭财务咨询有限公司

义乌市言成企业管理咨询有限公司

义乌市伊文斯投资咨询有限公司

义乌市名占企业管理咨询有限公司

义乌市善源代理记账有限公司

浙江知联金桥税务师事务所有限责任公司

义乌市名博企业管理咨询有限公司

义乌市拓信企业管理咨询有限公司

义乌市原配财务咨询有限公司

义乌信威财务咨询有限公司

浙江启凌企业管理有限公司

义乌市奋起电子商务秘书有限公司

义乌丰源企业管理咨询有限公司

义乌龙邦知识产权代理有限公司

义乌创伟知识产权代理有限公司

义乌市至元财务咨询有限公司

义乌市绿松财务咨询有限公司

义乌市正丽供应链管理有限公司

义乌市安驰交通安全咨询服务有限公司

义乌市鑫桥企业管理咨询有限公司

中河普汇企业管理（金华）有限公司

义乌市天腾企业管理咨询有限公司

义乌恒溢财务咨询有限公司

义乌市超越企业管理咨询有限公司

义乌创达财务咨询有限公司

义乌市炬力财务咨询有限公司

义乌市名帆企业管理咨询有限公司

义乌市恒远财务咨询有限公司

义乌市红福商标事务所有限公司

义乌市红徽商标事务所有限公司

义乌耀信企业管理咨询有限公司
（义乌策源会计服务有限责任公司）

义乌市诚达财务咨询有限公司

义乌市晨欣代理记账有限公司

义乌弘其电子商务秘书有限公司

义乌市谊铭企业管理咨询有限公司

义乌市云帆企业管理咨询有限公司

义乌市杰弗企业管理咨询有限公司

义乌市聚泰财务咨询有限公司

义乌市德全财务咨询有限公司

义乌市筑梦企业管理咨询有限公司

义乌开源税务师事务所有限责任公司

义乌市云盟企业管理咨询有限公司

浙江龙树商标事务所有限公司

义乌企信财务咨询有限公司

义乌市拓维企业管理咨询有限公司

义乌市鑫隆企业管理咨询有限公司

义乌市财亨财务咨询有限公司

义乌市瀚信企业管理咨询有限公司

义乌市锦临代理记账有限公司

义乌市长信企业管理咨询有限公司

义乌市佳益企业管理咨询有限公司

义乌市瑞庭企业管理咨询有限公司

义乌启典电子商务秘书有限公司

义乌安臻财务管理有限公司

义乌市晶工企业管理咨询有限公司

义乌天泰企业管理咨询有限公司

收稻网络科技（义乌）有限公司

义乌市拓成企业管理咨询有限公司

义乌市肃诚财务咨询有限公司

义乌市方为财务咨询有限公司

义乌市米泽企业管理咨询有限公司

义乌拓兴电子商务秘书有限公司

义乌市中嘉会计服务有限公司

义乌胜源企业管理咨询有限公司

义乌市瑞智代理记账有限公司

义乌市文昊企业管理咨询有限公司

义乌市助诚企业管理咨询有限公司

浙江智跃财务咨询有限公司

义乌明瑞税务师事务所有限公司

义乌市诺诚财务咨询有限公司

金华市盛业会计师事务所（普通合伙）

信用
等级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级
A级

实际控股
为同一人

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

序
号
94
95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

单位名称

义乌市力智企业管理咨询有限公司
义乌市右文代理记账有限公司

义乌市铭泰财务咨询有限公司

华普会计培训义乌有限公司

义乌市正唐企业管理咨询有限公司

义乌小草力量企业管理有限公司

义乌市悦诚企业管理咨询有限公司

义乌市锦轩财务咨询有限公司

义乌市源沅财务咨询有限公司

义乌市企枫企业管理咨询有限公司

义乌市创德财务管理咨询有限公司

义乌市金点知识产权代理有限公司

义乌市同舟财务咨询有限公司

金华洪润财务咨询有限公司

义乌市伊峰网络科技有限公司

义乌市卓信财务咨询有限公司

义乌市金玉财务咨询有限公司

义乌市捷诺企业管理有限公司

义乌市晓伟代理记账有限公司

义乌市亿承企业管理咨询有限公司

义乌立慧财务咨询有限公司

义乌市佰悦企业管理咨询有限公司

义乌市朔诚财务咨询有限公司

义乌大旗电子商务秘书有限公司

义乌市爱薇笑企业管理咨询有限公司

义乌英恒企业管理咨询有限公司

义乌市企承企业管理咨询有限公司

义乌桥顺企业管理咨询有限公司

义乌市承喆企业管理咨询有限公司

义乌市珑腾财务管理有限公司

义乌市诚和财务管理有限公司

义乌市恒健代理记账有限公司

义乌市至信企业管理咨询有限公司

义乌市驰远企业管理咨询有限公司

义乌合泽企业管理咨询有限公司

义乌市启辰财务管理有限公司

义乌市追梦知识产权代理有限公司

义乌市嘉尚财务咨询有限公司

义乌市牛企企业管理咨询有限公司

义乌市优程企业管理咨询有限公司

义乌市备德电子商务秘书有限公司

义乌市鹤远企业管理咨询有限公司

义乌集商企业管理咨询有限公司

义乌市友诚企业管理咨询有限公司

义乌市全诚企业管理咨询有限公司

义乌市浦义企业管理咨询有限公司

义乌正信代理记账有限公司

金华市凿凿财务咨询有限公司

义乌市锦宏财务咨询有限公司

义乌市莹沣企业管理咨询有限公司

义乌中耀电子商务秘书有限公司

义乌拓商企业管理咨询有限公司

浙江呈知企业管理咨询有限公司

义乌市万融企业管理咨询有限公司

义乌市弘奕财务咨询有限公司

义乌市穗通代理记账有限公司

义乌市协创财务咨询有限公司

义乌市涵菲财务咨询有限公司

义乌市轩然企业管理咨询有限公司

义乌市众创企业管理咨询有限公司

义乌市立丰财务咨询服务有限公司

浙江哲信财务管理有限公司

义乌市博安企业管理咨询有限公司

义乌聚源财务咨询服务有限公司

义乌市企凡电子商务秘书有限公司

义乌市齐元企业管理咨询有限公司

义乌市君明财务咨询有限公司

义乌市企慧财务咨询有限公司

义乌市晟睿企业管理咨询有限公司

义乌市富隆企业管理咨询有限公司

义乌市明略企业管理咨询有限公司

义乌市吉奥企业管理咨询有限公司

义乌市圣丽企业管理咨询有限公司

义乌市清清康宁财务咨询有限公司

义乌市金麟企业管理咨询有限公司

义乌市创祥财务咨询有限公司

义乌市靖杰财务咨询有限公司

义乌市宏信企业管理咨询有限公司

义乌市卓尔企业管理咨询有限公司

义乌市名至企业管理咨询有限公司

义乌首猎投资管理合伙企业（有限合伙）

义乌晓易电子商务秘书有限公司

义乌市铄烨财务咨询有限公司

义乌市实信财务管理有限公司

义乌市诺威企业管理咨询有限公司

义乌市俨信企业管理咨询有限公司

义乌飞成企业管理咨询有限公司

金华市小桔代理记账有限公司

义乌市飞蕴企业管理咨询有限公司

义乌市思超企业管理咨询有限公司

义乌博才财务咨询有限公司

义乌市伯约企业管理咨询有限公司

义乌市科启电子商务秘书有限公司

义乌市启泰电子商务秘书有限公司

义乌市正平企业管理咨询有限公司

信用
等级
A级
A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级
A级

已终止
备案
A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

序
号
189
190
191
192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

单位名称

义乌市捷源财务咨询有限公司
义乌荟策企业管理咨询有限公司
义乌市熙达投资咨询有限公司
义乌市正立财务管理有限公司

义乌华聚企业管理咨询有限公司

义乌市卓诺企业管理咨询有限公司

义乌市秋祺企业管理咨询有限公司

义乌市冠宏财务咨询有限公司

义乌市美咖知识产权服务有限公司

义乌市瑞达企业管理咨询有限公司

义乌市锦阳代理记账有限公司

义乌市聚商财务咨询有限公司

义乌市焕诚财务咨询服务有限公司

义乌市义欣会计服务有限公司

义乌市鸿途企业管理咨询有限公司

义乌市荣伦企业管理咨询有限公司

义乌市正轩企业管理咨询有限公司

义乌市创思商标代理有限公司

浙江鸿敏企业管理咨询有限公司

义乌市禹舜财务咨询有限公司

义乌市悦达企业管理咨询有限公司

义乌市百灵财务咨询有限公司

义乌市九慕企业管理咨询有限公司

义乌市睿恩会计服务有限公司

义乌市明扬企业管理咨询有限公司

义乌市瑞邦代理记账有限公司

义乌市天茂电子商务秘书有限公司

义乌市企梦企业管理咨询有限公司

义乌市企创财务咨询有限公司

义乌市嘉拓企业管理咨询有限公司

义乌市兆帆财务咨询有限公司

义乌市卓远企业管理咨询有限公司

义乌市名靓代理记账有限公司

义乌市唯诚财务咨询有限公司

信用
等级
A级
A级
A级
A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

A级

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

单位名称

义乌市凯航财务咨询有限公司
义乌市企宏电子商务秘书有限公司

义乌市云智财务咨询有限公司
义乌巨恒企业管理咨询有限公司
浙江领诚商务信息咨询有限公司
义乌市新逸网络科技有限公司

义乌市顺捷企业管理咨询有限公司
义乌市众远企业管理咨询有限公司

义乌市乐达财务咨询有限公司
义乌市博通商标代理有限公司
义乌市启志企业管理有限公司

义乌市聚梦知识产权代理有限公司
义乌中业会计服务有限公司

义乌市登尼特企业管理咨询有限公司
义乌市心盟企业管理咨询有限公司

义乌市爱勤财务咨询有限公司
义乌市正林代理记账有限公司
义乌诚扬财务咨询有限公司

义乌市善泰财务咨询有限公司
义乌市宁巨信息科技有限公司

义乌市启创企业管理咨询有限公司
义乌正道企业管理咨询有限公司
义乌市佰亿品牌管理有限公司
义乌市永道财务咨询有限公司
义乌市煜晨财务管理有限公司

义乌市优趣企业管理咨询有限公司
义乌市星驰企业管理咨询有限公司

义乌市锐鑫信息咨询有限公司

义乌市禄峰达企业管理咨询有限公司
义乌市天奢企业管理咨询有限公司
义乌市品诚企业管理咨询有限公司

浙江固诚财务咨询有限公司义乌分公司
义乌市博鸣企业管理咨询有限公司

义乌市如易财务咨询有限公司
义乌市融榕财务咨询有限公司
义乌市印象企业管理有限公司
义乌市书瑶财务咨询有限公司

义乌市峥嵘企业管理咨询有限公司
义乌市欣华企业管理咨询有限公司
义乌市展图企业管理咨询有限公司
义乌市汇铭企业管理咨询有限公司
义乌市众心企业管理咨询有限公司

义乌市华驰商标代理有限公司
义乌商启企业管理咨询有限公司
义乌市企正财务咨询有限公司

义乌弘凯企业管理咨询有限公司
义乌市乐群企业管理咨询有限公司
义乌市佰乐企业管理咨询有限公司
义乌市启尚企业管理咨询有限公司
义乌市鼎祥企业管理咨询有限公司
义乌市龙兴企业管理咨询有限公司
义乌市帝森企业管理咨询有限公司
义乌市初众企业管理咨询有限公司

浙江博悦会计服务有限公司
义乌市聚隆财务咨询有限公司

义乌聚成企业管理咨询有限公司
义乌市意创企业管理咨询有限公司
义乌市启权电子商务秘书有限公司
义乌市佳展企业管理咨询有限公司
义乌市鸿锦企业管理咨询有限公司

义乌市红益代理记账有限公司
义乌市灵溪企业管理咨询有限公司

义乌中鼎财务咨询有限公司
义乌市雨轩商务信息咨询有限公司
义乌市忆惜商务信息咨询有限公司

义乌市韩祎财务咨询有限公司
义乌市百迎企业管理咨询有限公司

信用
等级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级

已终止
备案
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级

序
号
68
69
70
71
72
73
74
75
76

单位名称

义乌市企拓财务咨询有限公司
义乌市天顺财务管理有限公司
义乌市昊明财务咨询有限公司
义乌星火企业管理有限公司

义乌市永宸企业管理咨询有限公司
义乌市联强企业管理咨询有限公司

金华百竭会计服务有限公司
义乌市丹诚企业管理咨询有限公司
义乌市华拓企业管理咨询有限公司

信用
等级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级
B级

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

单位名称

浙江鸿川财务咨询有限公司
义乌市至优企业管理咨询有限公司

橙子商务服务（义乌）有限公司
义乌市风华企业管理咨询有限公司
义乌市凯歌企业管理咨询有限公司
义乌市思铭企业管理咨询有限公司

义乌市丰华财务咨询有限公司
义乌市启道企业管理咨询有限公司
义乌轩赫企业管理咨询有限公司

义乌市德鑫企业管理咨询有限公司
品润企业管理咨询（义乌）有限公司
义乌市百信企业管理咨询有限公司
义乌锐耀电子商务秘书有限公司
义乌市和季财务咨询有限公司

义乌市锦顺企业管理咨询有限公司
浙江聚达供应链服务有限公司

义乌市誉启电子商务秘书有限公司
义乌市领航企业服务有限公司
义乌市尚益财务咨询有限公司

义乌企泰企业管理咨询有限公司
义乌市炬彩软件科技有限公司
浙江嗨淘猫信息科技有限公司
义乌市成冠财务咨询有限公司

义乌科悦企业管理咨询有限公司
义乌市昊鑫电子商务秘书有限公司

义乌市比琳进出口有限公司
义乌市今夏财务咨询有限公司

义乌市商御企业管理咨询有限公司
义乌市小仙企业管理有限公司

义乌市经纬企业管理咨询有限公司
义乌市华尚企业管理咨询有限公司
义乌顺办企业管理咨询有限公司

义乌昊晟企业管理有限公司
义乌市诺维企业管理咨询有限公司
霜叶红（义乌）会计服务有限公司

义乌市巨狮企业管理咨询有限公司
义乌市飘易进出口有限公司

信用
等级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级
C级

义乌市2021年终止备案代理记账机构

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

单位名称

义乌司睿知识产权代理有限公司
义乌义理财务咨询有限公司

义乌市金港知识产权代理有限公司
义乌市思晴企业管理咨询有限公司

义乌市诚誉财务咨询有限公司
义乌市巨鼎财务咨询有限公司

义乌市文海企业管理咨询有限公司
义乌市思睿企业管理咨询有限公司
义乌市聚拓企业管理咨询有限公司
浙江快快企业管理咨询有限公司

义乌市品盛企业管理咨询有限公司
义乌市明睿企业管理咨询有限公司

义乌市腾德财务咨询有限公司
义乌市立昊财务咨询有限公司

义乌市素君知识产权代理有限公司
义乌市万顺企业管理有限公司

义乌市华宇企业管理咨询有限公司
义乌市金亿财务咨询有限公司

义乌市泽创企业管理咨询有限公司
义乌市圣欣企业管理咨询有限公司
义乌市慧聚企业管理咨询有限公司

义乌市博锐会计服务有限公司
义乌中禄企业管理咨询有限公司

义乌市中认世标知识产权服务有限公司
义乌市壹佳壹企业管理咨询有限公司
义乌市兴邦电子商务秘书有限公司

义乌市天幕会计服务有限公司
义乌市丰承企业管理咨询有限责任公司

义乌企晨企业管理咨询有限公司
义乌市慧锦财务咨询有限公司
义乌觅顺财务咨询有限公司

义乌市新商路电子商务秘书有限公司
义乌百士宏财务咨询有限公司

义乌市百荣企业管理咨询有限公司
义乌市正升企业管理咨询有限公司
义乌市名启电子商务秘书有限公司
义乌市君安企业管理咨询有限公司

金华神鸟财务管理有限公司
义乌市创杰企业管理咨询有限公司
义乌亿成企业管理咨询有限公司

义乌联辰科技有限公司
义乌市鼎尚财务咨询有限公司

义乌市吉丰企业管理咨询有限公司
义乌市大腾财务咨询有限公司
义乌市朋诚商标代理有限公司

义乌市欣瑛企业管理咨询有限公司
义乌市鑫丰企业管理咨询有限公司
义乌市义辉企业管理咨询有限公司
义乌奥龙知识产权代理有限公司
义乌市名隆投资管理有限公司
义乌市鑫淼财务咨询有限公司
义乌市双盈财务管理有限公司

义乌市超奇企业管理咨询有限公司
义乌市中企信星电子商务服务有限公司

义乌市万服企业管理咨询有限公司
浙江思凯企业管理咨询有限公司

信用
等级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级
D级

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

机构名称

义乌市永顺企业管理咨询有限公司

浙江百日商标事务所有限公司

义乌市以柠企业管理咨询有限公司

义乌市翔宇财务咨询有限公司

义乌茗月代理记账有限公司

浙江名门企业管理有限公司

义乌市呈泓企业管理咨询有限公司

义乌市鸿哲财务咨询有限公司

义乌市正耀企业管理咨询有限公司

义乌市江政财务咨询有限公司

义乌市万宏企业管理咨询有限公司

义乌市凌语财务咨询有限公司

义乌市卓诚财务咨询有限公司

义乌市嘉亿财务咨询有限责任公司

义乌市昊鸿代理记账有限公司

义乌市启顺企业管理咨询有限公司

金华志道财务咨询有限公司

千寻（义乌）网络科技有限公司

义乌市闻英企业管理咨询有限公司

义乌迎凯企业管理咨询有限公司

义乌市汇鸿会计服务有限公司

义乌市星文企业管理咨询有限公司

义乌市三图财务咨询有限公司

义乌市笑霖财务咨询有限公司

义乌嵘耀企业管理咨询有限公司

义乌广溢财务咨询有限公司

义乌市聚浩财务咨询有限公司

义乌市汉哲企业管理咨询有限公司

义乌市联圈企业管理咨询有限公司

义乌市凯晴税务师事务所有限公司

义乌市优田企业管理咨询有限公司

义乌市星权企业管理咨询有限公司

义乌市佳泰企业管理咨询有限公司

义乌市挚信代理记账有限公司

义乌市万理企业管理咨询有限公司

义乌市德仁企业管理咨询有限公司

义乌昊阳企业管理咨询有限公司

浙江异诺企业管理咨询有限公司

义乌市福慧双成企业管理咨询有限公司

浙江奋起知识产权代理有限公司

义乌市锦泰企业管理咨询有限公司

义乌市众悦会计服务有限公司

义乌丹雀电子商务秘书有限公司

义乌市锐鑫信息咨询有限公司

义乌市千域代理记账有限公司

义乌昂毅代理记账有限公司

义乌市德品企业管理咨询有限公司

义乌惠捷企业管理咨询有限公司

义乌市飞洺财务咨询有限公司

义乌市弘奕财务咨询有限公司

终止
备案时间

2021/1/18

2021/1/26

2021/2/25

2021/2/25

2021/3/2

2021/3/8

2021/3/11

2021/3/18

2021/3/24

2021/4/1

2021/4/1

2021/4/23

2021/4/23

2021/4/25

2021/4/25

2021/4/25

2021/4/25

2021/4/25

2021/4/29

2021/5/14

2021/7/9

2021/7/19

2021/7/21

2021/7/27

2021/8/10

2021/8/18

2021/10/13

2021/10/14

2021/10/18

2021/10/19

2021/10/21

2021/10/21

2021/10/22

2021/10/25

2021/10/29

2021/11/2

2021/11/4

2021/11/10

2021/11/15

2021/11/16

2021/11/18

2021/11/18

2021/11/24

2021/11/24

2021/11/24

2021/11/30

2021/12/2

2021/12/6

2021/12/9

2021/12/14

义乌市2021年代理记账机构
信用等级评价异常单位

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

单位名称

义乌市吉森企业管理咨询
有限公司

义乌市创荣电子商务秘书
有限公司

义乌市汇创企业管理咨询
有限公司

义乌市企诚财务咨询
有限公司

义乌市弘文财务咨询
有限公司

义乌市佰卓品牌管理
有限公司

义乌市新创为网络科技
有限公司

义乌市浩跃企业管理咨询
有限公司

义乌市商意翻译有限公司
义乌市科源企业管理咨询

有限公司

好司会信息科技（义乌）
股份有限公司

义乌市德康知识产权代理
有限公司

义乌市昊婷进出口
有限公司

义乌市正乾财务咨询
有限公司

义乌市明杰企业管理咨询
有限公司

义乌市泰源财务咨询
有限公司

义乌中税电子商务秘书
有限公司

义乌市天逸电子商务秘书
有限公司

义乌欧鹏企业管理咨询
有限公司

异常情况

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

注册地无此单位

停止营业

停止营业

停止营业

查无下落
被列入经营异常名录

查无下落
被列入经营异常名录

查无下落
被列入经营异常名录

查无下落
被列入经营异常名录

查无下落
被列入经营异常名录

查无下落
被列入经营异常名录

清算备案

清算备案

●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份